COMUNE DI FIUMEFREDDO BRUZIO
Provincia di Cosenza

N /u;O Registro Cronologico Generale - Data 250\120!-6

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

OGGETTO: Liquidazione fatt. N. 7_19 del 13/03/2019 -Ditta Multisistemi di Frangella Francesco.

CIG: Z4E275D299
L’anno Duemiladiciannove, il giorno 19, del mese di Aprile, nel proprio ufficio,
IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

Richiamata la propria determina N. 72 del 28/02/2019, avente ad oggetto: “impegno di spesa per
acquisto computer — Ditta Multisistemi di Frangella Francesco™;

Vista la fattura N. 7 19 del 13/03/2019 di € 470,00 no soggetta ad iva (esclusa ex art. 15),
presentata dalla Ditta Multisistemi di Frangella Francesco;

Verificata la validita de]l DURC On Line — prot. INPS 15067609;

Ritenuto opportuno procedere alla relativa liquidazione della predetta fattura N. 7 19 del
13/03/2019;

Visto il Dlgs 267/2000 e succ. mod. ed integrazioni;

Acquisito il parere reso ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 151, comma 4, del Dlgs 267/2000, per
come riportato in altra parte della presente;

DETERMINA

1) Di liquidare, per i motivi meglio esposti in premessa, a favore della Ditta Multisistemi di
Frangella Francesco — P.Iva 03418600783 — CF FRNFNC60P01D473R, la somma di € 470,00,
operazione in franchigia da Iva, ex art. 1, comma 58, Legge 190/14;

2) Diimputare, la somma di € 470,00, sul cap. 94 UEB 118 0102103 del bilancio per 1’esercizio
finanziario 2019;

3) Di trasmettere copia della presente, co @Tmepte alla sua pubblicazione al Sindaco-sede agli
uffici comunali, per quanto di compeém{

% | Il Responsablle dell’ Area ammipistrativa

Dott Vincenzo Alof
v V %&@ A

VISTO di regolarita contabile attestante la copertura ﬁnanzmna ai sensi dell’art. 151, comma 4, del
D.Lgs 18.8.2000 n.267, con imputazione sul Capitolo 94 UEB 118 del bilancio 2019.

Addi - P i § Responsabﬂe d ttoy¢ finanziario




